

**Hertels A/S**

**Kuhlaus Vej 80**

**4700 Næstved**

**(CVR-nr. 34 72 79 37)**

## **Årsrapport for 2019/20**

Regnskabsperiode 1. maj 2019 - 30. april 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020

---

**Svend-Aage Dreist Hansen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Hertels A/S Kuhlaus Vej 80 4700 Næstved
	Hjemmeside: <a href="http://www.hertels.dk">www.hertels.dk</a>
	CVR-nr.: 34 72 79 37
	Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
<b>Bestyrelse</b>	Erika Moises Snor, formand Svend Aage Dreist Hansen Thomas Henrik Snor
<b>Direktion</b>	Thomas Henrik Snor
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 367.467. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2019 - 30. april 2020 og balancen pr. 30. april 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ved udgangen af regnskabssåret er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

12

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.067.103</b>	<b>7.969.797</b>
1 Personaleomkostninger	-6.723.532	-6.614.290
Af- og nedskrivninger	-774.030	-762.511
<b>Driftsresultat</b>	<b>569.541</b>	<b>592.996</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.874	0
Andre finansielle omkostninger	-85.879	-98.390
<b>Resultat før skat</b>	<b>495.536</b>	<b>494.606</b>
2 Skat af årets resultat	-128.069	-123.522
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>367.467</b>	<b>371.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	367.467	371.084
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>367.467</b>	<b>371.084</b>

## Balance pr. 30. april

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill	2.617.083	3.139.583
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.617.083</b>	<b>3.139.583</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	549.180	800.710
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>549.180</b>	<b>800.710</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.166.263</b>	<b>3.940.293</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	2.387.073	2.257.204
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.387.073</b>	<b>2.257.204</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.410.291	2.644.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	605.283	600.000
Andre tilgodehavender	46.462	30.652
Periodeafgrænsningsposter	62.500	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.124.536</b>	<b>3.274.940</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>29.625</b>	<b>29.625</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>133.956</b>	<b>7.874</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.675.190</b>	<b>5.569.643</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.841.453</b>	<b>9.509.936</b>

## Balance pr. 30. april

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.791.792	2.424.325
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>3.291.792</b>	<b>2.924.325</b>
Udskudt skat	299.346	271.222
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>299.346</b>	<b>271.222</b>
Kreditinstitutter m.v.	380.878	632.718
Anden gæld	361.887	518.450
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>742.765</b>	<b>1.151.168</b>
Kreditinstitutter m.v.	556.312	1.197.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.362.520	1.325.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.945	364.626
Anden gæld	2.162.254	2.275.459
Periodeafgrænsningsposter	326.519	0
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>4.507.550</b>	<b>5.163.221</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>5.250.315</b>	<b>6.314.389</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.841.453</b>	<b>9.509.936</b>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.824.592	5.762.903
Pensioner	573.502	573.421
Andre udgifter til social sikring	325.438	277.966
	<u>6.723.532</u>	<u>6.614.290</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>17</u>	<u>17</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	99.945	64.626
Årets regulering af udskudt skat	28.124	58.896
	<u>128.069</u>	<u>123.522</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt, samlet forpligtelse	<u>55.100</u>	

### Sambeskatning

Hertels A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Th. Snor Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.



<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søstervirksomheds engagement med kreditinstitut.		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>3.500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>2.387.073</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>2.410.291</u>	
Regnskabsmæssig værdi af goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.166.263</u>	
Løsørejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>400.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af det pågældende aktiv	<u>0</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erika Moises Snor

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-368417140805

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-29 11:17:15Z

NEM ID 

## Thomas Henrik Snor

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-760534274589

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-29 12:29:37Z

NEM ID 

## Thomas Henrik Snor

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-760534274589

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-29 12:29:37Z

NEM ID 

## Svend Aage Dreist Hansen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-313826526914

IP: 185.157.xxx.xxx

2020-06-30 06:08:27Z

NEM ID 

## Søren Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-06-30 06:11:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 88HM7-ULSB6-ETDPA-0V570-SFT6N-777P0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>